1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2015 № 809
р.п. Шимск
	О внесении изменений в состав комиссии по приемке законченных строительством домов, построенных в целях реализации региональной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Новгородской области, из аварийного жилищного фонда в 2013-2017 годах с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства», а также по приемке приобретаемых в целях реализации указанной программы жилых помещений во вновь построенных домах»

В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 года                   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по приемке законченных строительством домов, построенных в целях реализации региональной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Новгородской области, из аварийного жилищного фонда в 2013-2017 годах с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства», утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 09.04.2015 № 371, включив в качестве заместителя председателя комиссии, председателя комитета строительства, транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Шимского муниципального района Беляеву Г.В., в качестве члена комиссии – начальника Шимского района теплоснабжения ООО «ТК Новгородская» Загидулина М.Н.(по согласованию), исключив Васильева А.В., Тимофеева Р.Л.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района                     М.Ю.Некипелов